- Der Vorsitzende des Umwelt-, Land- und Forstwirtschaftsausschusses -

## BEKANNTMACHUNG

Sitzung des Umwelt-, Land- und Forstwirtschaftsausschusses am Montag, den 08.07.2024 um 19:00 Uhr

**Treffpunkt: Ludwig-Bender-Bad Wehrheim** 

## Tagesordnung:

## Waldbegehung Forsteinrichtung

Anschließend wird die Sitzung des Umwelt-, Land- und Forstwirtschaftsausschusses vor Ort mit folgender Tagesordnung fortgesetzt:

- 1 Genehmigung des Protokolls der Sitzung des Umwelt-, Land- und Forstwirtschaftsausschusses vom 10.06.2024
- 2 Mitteilungen
- 3 Verschiedenes

Die Sitzung ist öffentlich.

gez. Ingmar Rega